CONTPAQ SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos™
Impreso de podlizas del 01/Jul/2019 al 23/Jul/2019

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 24
Fecha: 23/Jul/2019

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara; Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
22/Jui2018  Diario 7,161 MIGUEL ANGEL RAMOS RUIZ
1 F-123768 5020-01-37561-00  VIATICOS EN EL PA(S 300.00
SERVICIO EL LEONCITO SA DE CV
2 F-318504 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 380.00
ICA SAN LUIS SA DE CV
3 F-234280 5020-01-3752-00  GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 302.00
COINSAN CASETAS
4 DH/06/011 2114-20-0021-01  GASTQ CORRIENTE 982.00
HUGO ALBERTO CAMARGO SANCHEZ
Total pdliza : 982.00 982.00
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HUGO ALBERTO CAMARGO SANCHEZ

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento
asistir a las oficinas de la sedarh a realizar entre
se electuard el 21 v 22 de Junio del

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted,

ATENTAMENTE

o
AT -
f;?/k?-l%/‘
ING. GUILLERMO GOYTORTUA GRANDE
Delegado Zona Huasteca
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DELEGACION IONA HUASTECA
NUM. DE OFICIO: DH/06/011
FECHA: 20 DE JUNIO DEL 2019

> Skl
‘ROSPF.REMQS JUNYOS
ortlerno dabEMado 2052010

CONTABILIZAD(

SOLIZA DE INGRESO
30LIZA DE EGRESD -
POLIZA DE DIARIO jﬂtﬂ—l——

CESPONSABLF .

Dl e
DE DESARROLLL Mlniurie.
v RECURSOS HIDRAULICOS

que ha sido comisionrado a San Luis Potost, SL.P.,
ga de expedientes del programa concurrencia 2019, que
2019, por lo que solicito realice los tramites correspondientes.
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PROSPEREMOS JUNTOS

Gabterno del Estade 1om-202:

DELEGACION IONA HUASTECA
NUM, DE OFICIC: DH/05/011

ST Py aTREY Rercenc.

ROSPEREMOS JUNTOS 1 Y RECURSOS HIDRAULICOS
“rodermio SebEstado JY- 01t

~ONTABILIZAD(
C.P. MONICA DE LA LUZ RANGEL LIMON \OLIZA DE INGRESO .
SUBDIRECTORA DE FINANZAS POLIZA DE EGRESO :]I@

POLIZA DE DIARID :
PRESENTE.- epemenms

Por mediao de! presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar vidticos al C. HUGO ALBERTO CAMARGO

SANCHEZ, con cargo al Programa Gasto Corriente, por concepto de Comisidn al Municipio de San Luis Potosi, S.LP,

que se efectuaran los dias 21y 22 de Mavyo del 2019,

ATENTAMENTE

C.P. JORGE CALDERON OLVERA
Director Administrativo



PODRER  FARCLITIVO
DEL ESTADO
San lLue Parasf,

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANOQ DE SAN LUIS POTOS|
FECHA

FOLIC No.

__ i~ CLAVEPRESUPUESTAL 03 08 001441 1411 006 5100
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION: DELEGACION ZONA HUASTECA EXTRANJERO: ;’?Li"’ 1:3?;2533222:.%;‘:33532”
EMPLEADQ DE COMISION HUGO ALBERTO CAMARGO SANCHEZ ool

NUMERO DE EMPLEADO 195179 SONT ABHE
PUESTQ Y CATEGORIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO L\ZA DE INGRESO___
LLUGAR DE COMISION SAN LUIS POTOSI. S.L.P. QLIZA DE EGRESO .t —
FECHA DE COMISION 21Y 22 DE JUNIO DEL 2019 OLiZA DF DIARID :

ASISTIR A LAS OFICINAS DE LA SEDARH A REALIZAR ENTREGHDBEXPEDIENTES DEL PROGRAMA
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION CONCURRENGIA 2049

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

 |cuoTADIARIA] DIAS | HOSPEDAJE :ALIMENI{\EIDN.;
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 2 300.0C
DENTRO DEL ESTADO PERNOGTANDO 1,800.00 0 -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 800.00 0 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 -
TOTAL DE VIATICOS

.__GASTOS DE TRASLADG EN COMISIONES OFICIALES .
CLAVE PRESUPUESTAL .. =7 T R CLAVE PRESUPUESTAL _
03 08 Q01 141 14 11 000 3721

0308 001 141 14 11 000 3752

NCGTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLEGE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
RISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 AS| COMO A LA

NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2018 EMITIDA POR LA QFICIALIA MAYOR.

AVION = |- AUTGBUS T VEHICULO |  TAXI OTROS ~ [TOTAL
PEAJE 682.00 682.00
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES -
ASISTENCIA MECANICA -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES §82.00
No. TARJETA FOFAES GRAN TOTAL 982.00
PE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN-
1.VEHICULO OFIC!AL No. PLACAS: TC-6408-W 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION __6. QVIARIO
RECIBI |LA CANTIDAD DE: 982.00 (NOVECIENTOS orzH/ENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N}
POR CONCEPTO DE 2 DIAS DE { ALUMENTAGION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE |
AUTORIZA RECIBI / e
- '} ht N
C.P. JORGE CAtBERON OLVERA - HUGO ALBERTO CAMARGO SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISIONADO




SOUER £aTCUTEvD
CEL &5TADO
San Luie Fuiesf,

GOBIERNC DEL ESTADO LIBRE ¥ SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

San Luis Potosi

FECHA
FOLIO No.

[DEPENDENGIA: SEDARH
CIRECCION:  DEi EGACION ZONA HUASTECA

EXTRANMJERO-

EMPLEADO DE COMISION HUGO CAMARGO SANCHEZ

PUESTO Y CATEGORIA ASGISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE ADSCRIPCION

DELEGAGION ZONA HUASTECA

—

EDIA 21 DE JUNIO DEL 2019. POR INSTRUCCIONES
LAS INSTALACIONES DE LA SEDARH EN SANLUIS P

PROGRAMA CONCURRENGIA 2018 QUE FUERON C
OE UN FAMILIAR.

EL DIA 22 DE JUNIO DEL 2019, ME TRASLADE A MI LUGAR DE RESIDENCIA,

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGD A SUS ENES PARA CUALGUIER DUDA O AGLAR

OEL DELEGADO ING, GUILLERMO GOYTORTUA GRANDE, ME TRASLADE A
OTO8I, 5.L.P. EN DONDE REALICE LA ENTREGA DE EXPEDIENTES DEL
APTURADOS EN EL PROGRAMA SISUR| ¥ EN ESTE DIA PERNOCTE EN CASA

GN AL RESPECTO.

HUGQ ALBERTO CAMARGO SANCHEZ

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION S
QISCIPLINA DE LA ADMINISTRAGION PUB

E REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRAT
LICA ESTATAL ¥ ALALEY DE FPRESUPUESTO DE EGR|

ESOS PARA EL EJERCICIO FISGAL 2019 ASI COMO A LA

VO QUE ESTABLECE LAS MEDICAS DE AUSTERIDAD Y

NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM.02-18 DEL MES DE ABRIL EMIT}

DA POR LA CFICIALIA MAYOR,

FECHA FACTURA ' PROVEEDO_R__ CONCERTO sl LV
21/06/2019 123768 SERVICIO EL LEONCITQ, SA GV ALIMENTACION 258.62 4138
24/08/2019 318504 ICA SAN LUIS SA Cv PEAJE 327.58 52.42
24/06/2015 2342680 CONSECICNARIA DE INFRAESTRUCTURA  |PEAJE 41.68 260,34

CHSERVACIONES: COMBUSTIBLE DE DONAGION DE PEMEX SUMA g4 42
ANTICIPQ
NETO A PAGAR




KM 53+900 LADO PONIENTE CARRETERA FEDERAL 57
SLP-MATEHUALA SN SC, CP: 78960, VILLA HIDALGO,
SAN LLIS POTOSY, Méxica

Lugar de Expedicidn: 78360 SAN LIS POTOSI

- -
La EStaClﬂﬂ Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas

Falio Fiscal:

Marales
Tel: 4868551000
Efecte del comprobante: | - Ingreso

Fecha / Hora de Emisidn:

FOLIO: 123768
Emisor: Receptor;
SERVICIO EL LEONCITO, SA DE CV GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
SLEOOO8119Vvs FOTOSI
GESB50101t4A

MADERQ 100 ZONA CENTRQ, CP: 780040,
SAN LUIS POTOS), SAN LUIS POTOSH,

MEXICO

Usa del CFDIL: G03 - Gastos en general

No. de Certificado Digital:

DAC9DOAL-B9E8-4DA0-9704-F44ACS53580DA0 21/6/2019 - 15:40:42 C0001000000403923496
Clave Clave Pracio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
90101501 1 E48 - CONSUMO $258.62 $258.62
Unidad de
servicio No ldentificacién: CONSUMO
Traslados:
IVA: 002, Base: $258.62, Tasa: 0.160000, Importe: $41.38
Subtotal: $258.62
IVA 16%: $41.38
Moneda: MXN - g
Peso Mexicano TRESCIENTOS PESOS 00/100 MXN Tutal.; $300.00
Farma de Pago: Método de Pago: Banco: Cuenta: Cendiciones de
01 - Efectivo PUE - Pagc en una Pago:

Fecha / Hara de Certificacian:
2L/802019 - 15:43:30

sola exhibicién

Cadena Qriginal del complemanto de Certificacian bigital del SAT
{{L.1[DADSDOAL-BO68-4DA-9704-FA4AL 53358DA0[2019-06-21T15:43:50(FLID81Q10E K2\VﬁszWv3lcP1‘an0VCH1NJVy2t?ngYawA-ngADDikGOg
57yyokﬁygp0u£OZSrzinofd+OhV8deADBu5yOLnZBXEdgtbchAH S52dY Sw/R meRa;‘ll?ZsprLJUWGLGOHOLtﬂKnMXA‘r‘HZZoHXQlGEDapWSImsz
+gMIaBFgLyZROK2AKI XpiBLUSZAP DFuMTGoVSFav/Is0ews bk yT43qv /K Wy EWa XL c250FpISDY sqF ElyMhACPBRZEM BwwaK Mwiravi35 €cLiLES 7ML
a2l H wairObeBuSM!dCiq3ln4YfeadRyu;‘qujaX9f4dI|‘-1tii?rllf'rfBtAng==|ODOG1000000403495‘.’40“

Selle Digital del CFDI

WTzxXFuww 3P inM bOVCH LN My 2t TwgY Y awA-igOADOTkGOgS?yyokﬂynguEOZSI‘:inBId+OhV8deAOBu6yOLnZHXEdgtbchAH 52dY5v/PLZ2e81R0a17
ZsprL JUWHLGOHOLID KN XAY H ZZa9X01GE DapWsimsav+aMIaBFRgLyZRCKZAKY XpiBtUSZ9PDFuM7GQVs f v /KWA/BWaXLCcz5QF
PO Y sqFElYMhAQPRRZEM Bwwqk Mwdravi3S xcLiLE S 7MLaZiLH FrwlrObf28vS i /dC g2 Ina Y1 TryaxjaXaf4diMjavitrilifBEAF dg =2
Sello Digital del SAT
H5/QXTsI05H [a9825P sm 1] GLXTOq8g0H|LqF +HEELalMERBETISSG N ZN 4 7K mad =z80andWE DU 5F203hnfyal 2C nNMganewmB ma/sLiP
23yhkfAXnkTvaumtnILE WereAynk in/OxisBIR XAR £ pkG 42M uxspx Shi/S! OKDC e CHS 5V4+Mtc1408R EG2dz3THR SI0Tx XeP P Ge XM xrfupWhi ¢ XF
+urliowvaP QdpSALvzhIE InROMASODIE 2nk0P AL ZiuwQBoR.QH xS UsUC AjG3ivKecvB4BAg6wiqynSQbiAl RSMvbsC N vagQ I D0k, ==,

Nimero de Serie Certificada del REC delPAC: Nuimeroa autarizacidn PAL:
S5AT: FLIGBIQL1GEKZ 35023
Gaa01400000403458730

;.E‘BE.SARF-ULL\.' e .

AULICO
W05 JUNTOS | 7 RECURSOS HIDRAUL
HOSPERE

gﬁ?'ABiUZAW

—_

-
-
(OUZA DE INGRESO ————
>QUZA DE DIARIO — B

-tqpnhlgl‘m F

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI - Esquema SAT. Facturacidn por facturama.mx



25/6/2019. ) Verificacian de Comprobantes Fiscales Digitales par Internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social

social del emisor receptor del receptor
SLEQQ08119v5 SERVICIO EL GES850101L4A GOBIERNO DEL
LEONCITO, SA DE ESTADO DE SAN LUIS
CV POTOSI
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
DAOSDOA1-B968-4DA9-  2019-06- 2019-06- FLIO81010EK2
9704-F44AC5358DA0 21T15:40:42 21T15:43:50
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$300.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

https:.’/veriﬁcacde.facturaelectronfca.sat.gob.mx

1M1



ICA SAN LUIS, S.A. DEC.V.

Folio Fisca?

AV PATRIOTISMO Ne. 201 PISO 5 SAN PEDRC DE LOS PINGS

ADZYB266-8454-4DBE-B8F56-E1F257C53053

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO MEXICO

Fecha y Hara de Certificacién

C.P. 03800

2019/06/24 T 10:46:17

RF.GC.ISLO70V20EKS

No. de Serle del Certificado del SAT

C0Q010000004051 79095
No. de Serie del Certifficaco del Cantribuyente

REGIMEN FISCAL: 801-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Sl ] EES

= (0001 000000500 104568
FACTURA RFC del proveedor:
&) 318504 S5TO60807KUO
L FECHA LUGAR DE EXPECICION: 03800 TIPO DE COMPROBANTE;
24 a8 2019 || TIPQ DE CAMBIO: 1 | - INGRESC
Dia Mes Afio [|MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
10:45 39 01-Efectivo
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADC DE SAN LUIS POTOS NG, DEL CLIENTE 500007144
R.F.C. GESB50101L4A CONDICIONES DE PAGO: CONTADO METODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03-Gastos en general )
CANTIDAD UM C.P.5. DESCRIPCION P. UNITARIO DESCUENTO IMPORTE
1.0 E48-Unidad de  95111602- PEAJES RAYON $120.69 $120.69
servicio Carrelera o NRU:0139310001539307051152B5E74
autopista 0 49BAF
autopista
de peaje
interestatal
Base: $120.68 Impuesto: D02-1VA Tipo de factar: Tasa Tasa o cuocta: 16.00% Imperte; $19.31
1.0 E48-Unidad de  95111602- PEAJES RAYON §120.6% 5120.69
servicio Carretera 0 NRU.01380200014628636F505FEF459
autopista o 25850
autopista
de peaje
inlerestatal
Base: §120.89 Impuesta: 002+A TIps dafactor: Tasa Tasa o custa: 16.00% Importe: 18 21
1.0 E48-Unidad de  95111802- PEAJES RAYON $43.10 $43.10
servicio Carretera o NRU:0132710001213480EB10B508881
autopista o DOGED
autopista
de peaje
interestatat
Base: $43 10Impuesto: 002-IYA TIpo de factar: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imperte: $8 80
1.0 E48-Unidad de  95111602- PEAJES RAYON 543.10 $43.10
SErvICio Carretera 0 NRU:0132520001827521F154A2791BE
autopista o &02&F
autopista
de peaje
inlerestatal
o ¥ J»Biwﬂcﬁmdﬁ&‘é;é@‘mpuesio:002-.VA‘|“1po defactor: Tasa Tasa 0 cuota: 16.00% Imparte: §6.90¢
;;j BL“:S\?‘ERQNF-"DE it i —_—
SPERENT ﬁ“”" L - T
emo B \L‘ \
F H /
JuzA DE INGRESC E
i ~ 0E FGRESO ‘ o
M%"U\ el R 7
IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS OCHEMTA PESOS 00/100 s of DlANO SUBTOTAL $327.58
= 5.1
QL RN 6% IVA 52,
T __“b_c__ 1(&_9{9__0.02- $52.42
CEBLRYE T ) TOTAL $380.00
OBSERVACIONES -

-'-‘-.E} SELLQ DIGITAL DEL EMISOR

Y JBIPMUGLUCKS By QTzsKFnp+ NRAUIECITQUIQR p32Rrw\ 1iuY 30iXF e/ QaPeB3GKL KviBrSF NCe+rQWSIARYHUMIBMBXKFXSrVQnnhBem
-

T N -:i‘.l, FFCONUELBWrIyN1|ZZ4?PF6WMKR?KOJQu4mRFBgZReib4ykeYPdvd)(GMuﬁ;‘PWerkahULLDVSBOVQOmPxengmnbkCUNqucBYMD
¥ ﬂl.';!'-.d-:._-:r-:!-.:&# szOch.wFNJSZUprFuINTXOKWnQvax‘aYSo?JZF'NgszSSYIQO\rTBHEyzpcSpIKq04PC1!-:S4TAeZvXcRLQCELIerHafFO3LZODVONGSwIU

el | o o 3 oVpVjua+tiigBJHg 1yyuQ7KA==

- .!'F:I ﬁﬂ_‘;_— CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

] - # o, ,-: I 1|AD27B268-5454 4DBE-BF96-E1F2570563053/2019-06-

L Ay S ;ﬂrl_-l 24T1O:4St1?|SSTOSDSD?KU0|J61pmJGuuchSkgQTstan+NRAUTECjTQUfGRJpSEwaWiuY30'\XFe.‘Q3PeSSGKLvaBrSFNCc+QWSIAnY
L:‘f"_'_",it."ul,:' ..,._[t s HUmﬂ‘BptBXKfXQrVOnnhSemFFCoNUELBWrIyN‘i\224?F’FGWMKR7KOJQu4mRFQQZReib4ykeYPdvdXGMuG!PWerkahULLDVSSOVQOm
=T 'h ::::fh :ﬁ_ PxengmnbkCUNchBYMDjstchwFNJsZprDFu\NTJ(okWnQvaxSYSUTJZPNQZdKSSYIQOirTBHEyzpcSpIKqD4PC1kS4TAeZVXcRL9c
E ! 3 [ jBIerI—.afFOBLZQDVONOEwIUonV]ua+tIrJgGJHg1yyuO?KA"l(JOOM0600004051?9095”

AT R SELLO DIGITAL DEL SAT

JWARGWOSDRTZm 7 ukyMTQZ3wXMT UfcBIEWI7QoKhaUlsFAEGYP H200HJuxWEWOSD7 Mma
anVdGhslecbljZT?Q1+MchpI+jGPGE33c6NhngmH
XYIK4zJC+kmiAf1SMQUwaiSeBB:‘xSaXimioerpijeZS
wiNgSRMAHJIdkA==

pGZPTFU/EGPUBDVSAISSETovqqDAd0Lds

L39vxidR pyUVGHBISM3TcaF b7 TGnzoPt+JiDgikBz5LxkGaPiGria bFQEdbDONIRAQD
AC4EVXOHDZBIZ3P2Dbs3e64r8A7EXIF000eGR4AHKIBZ)p knwaQPgl5i51heYeX27n6g

Esie documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 da 1



26/6/2019 . Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social

social del emisor receptor del receptor
ISLO70720EK3 ICA SAN LUIS, GES850101L4A GOBIERNO DEL
' S.A.DEC.V. ESTADO DE SAN LUIS
POTOS]
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificaciéon '
SAT
AD27B266-6454-4DBE-  2019-06- 2019-06- SST060807KUO
BF96-E1F257C53053 24710:45:39 24T10:46:17
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$380.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

https:/iverificactdi.facturaelectronica.sat.gab.mx



PLAZL DE COBRD RAYON www.autovia. com.mx

EHAIL:factura01oﬂautoviaslp@gmail.com
FOLIG = 3-0001594154 CARRIL:-2 B
01325200G1827521F 154 A2 TO1RF EOREF

21/08/2013 12:15:43

IMPORTE IV4: TOTAL:
$ 43.19 6.90 50,00
Cobradar: 852531 T
CLASE: p

e
(13252000 182752 1F 15 A7 1BESRSF

PLAZA DE COBRD PITAHAYA www.autovia.com.mx
EMAIL ; facturacionautoviaslpRamail.com
FOLTQ = 3-0000930499 CARRIL:1 B

01390200014828636F505FEF4592595§
21/06/2019 11:39:25

IMPORTE: TVA TOTAL:
$ 120.69 19.31 140.
Cobrador: 751746
CLASE: -

P
e
01390200014628838F5055Eﬁ&5925950
/

PLAZA DE COBRO RAYON www.alutovia.com. mx
EHAIL:facturaciDnautovias]gggmai1.com

FOLIO = 3-0001005847 C

22/06/2019 16:358:40
IMPORTE: IVA: TOTAL:
$ 43,10 6,90 50.00
Cobrador: 852703
CLASE:

—

E

s
v
0132?1DDOIZ]348ﬁ§%ﬁiﬁfﬁfﬁfﬁfﬁiﬁ?

LAZA DE COBRO PITAHAYA .www.autovia.com.mx
MAIL :facturacionautovias!p@amail.cam
FOLID = 3-00013017M CA RIL:4 A

" 013831000153830705 1 152855 T449BAF

2/06/2019 17:11:63
IMPORTE ; IVA:

$ 120,68 19.31

Cobrador: 182

CLASE:

(01353100015333070

TOTAL:

IL:4 A
0132710001213480F810B50BSB1DDER)



infraestructura de San Luis,

S.A.deC.V. et L e
R.F.C. CIS981002NK4 FE99237B-B535-40A4-843B-435C L8NG

Regimen: (801) General da Ley Persanas T oy g B i
s : Merales Y SR SRR TES IR JONTA“
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde . ’ : o oo
No Extenor KM 88460 Te4ss

Cerritos
San Luis Potasi México

e e LIZA DE INGRESO

JLIZA DE EGRESQ :
OLIZA OF DIARIO ﬂ

Vi o e a PR
s e L ETLEa TG

RF.C. GESB50101L4A et 158 Dadil
2019-06-24T10:23:49

Mombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTCS) 2018-06-24T10:23:36
Uso de CFDF (GO3} Gastos en general o
MADERO

Ne Exterior: 100

ZONA CENTRO

SAN LUIS POTOS|

San Luis Potos]

ST

-y S [

MEXICO - Pago en una sola exhibician
C F.79000 ) — ._ T e e
LT et i It
() Ingresc - BA - 234280

VALOR o
DESCRIPCION UNITARIO DESCUENTC IMPORTE

Importe de boletos de peaje de
H 51116 2ESCE1C1 5
Ca2 Ung Q 02 ESCE1C1E4Q0E530 casela (CERRITOS)

1 €82 2 e © 85114502

£ ;i MO IDENTIFICACION -
2ESC61C1E490ES30

IMPUESTO BASE IMPUESTOS TIPS FACTOR
Traslado PIGTT

TASA 0 CUOTA IMPORTE

ATCO1AE B4R 24240 Traslade C 1047
TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANCS 00/100 M.N.
IVA at 16.00 --> 41.66 /
MCO000823CK3 /
p

iginal del complemes

 de certificacion digital del SAT

I O|FE932328-!3535-4OA4-B438—435C3C22DCQBJE(N9-0672dT1O:23:4913R(sz4VoDSSﬁJEEVbUpTSSSthySEO‘STRr(Mjl:ngkSAUG??IDTcAeEggVNbLNc

AusiSgU+gasq BqKSXcngADAOhEMX?IstSVOVsaetDyHrKFsLRwZC!yierSXwUGBwGGZxbehLyOLerVOFlSDHNOOyJ—MCS 1nmBMC3IxArT+1 Sa+qSxI/sW2w+ZTpfRUKU

ZpSEEPHQQ]UVDin:quﬂTﬂ?tgAuthZYq‘nM!EsffFSJBA/erBBjrePRRVNVngSOguZ+hp3yMWT1 iogTV3LQEKEysHyO+iXAaQNDxalAutbea+Jtdwaw6qulox
IrCPtMAYDLwA|ZwW==|00001000000405295355)|



26/8/2019 .

RFC del emisor

CIS981002NK4

Folio fiscal

FES9232B-B535-

40A4-B43B-
435C3C22DC9B

Total del CFD]

$302.00

Verificacidn de Comprobantes Fiscales Digitaies por Internet

Nombre o razén social del RFC del

emisor

Concesionaria de

infraestructura de San Luis,

S.A.de C.V.

Fecha de expedicién

2019-06-24T10:23:36

Efecto del comprobante

Ingreso

nttps:/iverificacidi.facturaelectronica.sat.gob.mx

receptor

GES850101L4A

Fecha

certificacion
SAT

2019-06-

24T10:23:49
Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor
GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

MCOO000823CK3

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacién

11
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSi - RIOVERDE™
CASETA CERRITCS

GIL [DD&:"_]:‘:&}'L I T
Fre o= -

ORI L
MR

TLOCAE
20y RH U
+nTE: Tvh T AL:
301 S HOROPA
anraiu: 2437
AL g AUTD

MEL: 4 7o TAE SgdEgd 240

Expedido: San Luis Potosl, SLE Cant.: 1 Servicio de Paaje

Usied cuenta con 30 dias naturalas
después de amitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Sello digital del CFDI

aRljzL 4Vo033ipcsvollpréSakqTyS50B/RI UK SWKIALGT7/0T che ESgvALLACAUSISGU+
GAMIBIKAXRC3YADACHIMX TS VOV santlyHIKF SLRw2 3yisrIgXwUGBWOGZ Wb Ly QL2
FISOHNOOYH4C S NMBMC3xArT+1Sa+gSxl/s\Waw+ ZT piRUKL ZpBIE Pi+Q0j LUvOikxcu D1 THTE
JAUOQEZY QWWwIESIFS/BA/YXIBBjreP RRV/WgOw30guZ *hp3yMWT 1iog TVALSEKEysHyO+ XAaT
NOxalAutbxNa+dtdywZwiymgloxrCPIMAvpLwp|Zw==

Sello del SAT

BASLIbUGY MXmvShU7ASKBhiWAGoxoRr3pTyCNDgP 1605egrkoO/Ls+IUy5g Hipzel
BlzjdanuUjicY EvI4EfwsmABkzKZ1FF7hoCsk8kQte0Gz/LI+VeK5i0Thz5NUaF9p1Ebud
Goo7 EuzmEXKFbY|SasY wHBMPGsSICENDX2exnHxLMap8NW312pCVOHUZXDhN
cheiCtx&Hraln LIGFMN/GWI 0dmimah3Lr7ZelxuXBpsi TeeomsEzgl8SBXjk4EVNT7 25D,
G/RYI7IBICKyWhIiBN+Hk+maBD81NX G7FiFMSdAvVZw==

FARA FACTURAR: www.coconal.com

l “gAN LUIS POTOSI - RIGVERDE”
1 CASETACERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = £-0002183728 CARRIL:4A

N

21 08/2019 13:14:24
[HPURTE ; TVA: T(]Tm

$ 130,17 20.83 151,00
Cobrador: 2143 L
CLASE: AUTO

NRU: 25C61 *\1E490E5§Eﬁ/ ‘
Expedida: San Luis Polast; 73 Servicic de Pzajg
Usted guenta con 30 dias naturales
después de emitida su ticket para
generar su factura. .
BIENVENIDDS



